
 

ZARZĄDZENIE Nr 49/2021 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 maja 2021r roku 

 

W sprawie wyboru oferty w konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2021r. przez 

organizacje oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego wspomagającą rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych. 

 

Na podstawie art. 15 ust 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057 z zm.) ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w 2021r. przez organizacje oraz podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych realizowanych przez 

organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego i zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu wsparcia 

rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych. 

2. Wyboru podmiotu dokonano po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej.  

3. Wsparcia finansowego w postaci dotacji otrzymują następujące organizacje:  

 

1. Koło Gospodyń Wiejskich „Pasja i Sad” z siedzibą w Wola Starowiejska 5, 05-622 Belsk 

Duży wpisane do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich prowadzonego przez 

Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa pod numerem: 1406010005 w wysokości 

3 300 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych).  

2. Koło Gospodyń Wiejskich „Rembowianki” z siedzibą w Rębowola 81, 05-622 Belsk Duży 

wpisane do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich prowadzonego przez Agencję 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa pod numerem: 1406010002 w wysokości 4 000zł 

(słownie: cztery tysiące złotych).  

3. Koło Gospodyń Wiejskich Łęczeszycki KOGEL-MOGEL z siedzibą w Łęczeszyce 65, 05-

622 Belsk Duży wpisane do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich prowadzonego 

przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa pod numerem: 1406010004 w 

wysokości 7 400 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta złotych).  

4. Koło Gospodyń Wiejskich w Lewiczynie „Na obcasach” z siedzibą w Lewiczyn 3, 05-622 

Belsk Duży wpisane do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich prowadzonego przez 

Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa pod numerem: 1406010003 w wysokości 

3 100zł (słownie: trzy tysiące sto złotych).  

5. Koło Gospodyń Wiejskich w Belsku Dużym z siedzibą w Belsku Dużym, ul. Szkolna 4, 

05-622 Belsk Duży wpisane do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich prowadzonego 



 

przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa pod numerem: 1406010001 w 

wysokości 2 200zł (słownie: dwa tysiące dwieście złotych).  

4. Warunki realizacji zadań zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Belsk Duży 

reprezentowaną przez Wójta Gminy Belsk Duży, a poszczególnymi organizacjami pozarządowymi.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                           WÓJT GMINY 

 

                                                                                                    /…/Władysław Piątkowski 


